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UCHWAŁA NR XIX/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych 
wpłacanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości 

i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176) i art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r., poz. 111 ze zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XCI/825/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 kwietnia 2024 r.  
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego 
zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 
Pom. z 2024 r. poz. 2838) pod poz. 22 w kolumnie nazwisko i imię w miejsce Klonowska Karolina wprowadza się 
Sławińska Magdalena. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 
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Uzasadnienie 

Wprowadza się zmianę do uchwały Nr XCI/825/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego 
zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w związku ze 
zmianą sołtysa - inkasenta w sołectwie Stary Jasiniec. 

Podane w podstawie prawnej niniejszej uchwały przepisy ustaw upoważniają radę gminy do zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa oraz do zmiany  inkasentów tychże podatków i ustalenia ich wynagrodzenia. 

Dotychczasowa praktyka wskazuje, że powołanie inkasentów jest celowe, albowiem szybko i sprawnie 
dokonują inkasa podatków lokalnych stanowiących dochód Gminy Koronowo na części jej terytorium, którego 
dotyczy niniejsza uchwała. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
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